
通信

12月の定休日　毎週日曜日
29日(日)は営業　年内は29日まで

新年元旦はお休み　2日(木)から営業いたします

12月の定休日　毎週日曜日
29日(日)は営業　年内は29日まで

新年元旦はお休み　2日(木)から営業いたします

【営業時間】

月～木 17時～24時

金・土 17時～25時

ラストオーダーは30分前

【営業時間】

月～木 17時～24時

金・土 17時～25時

ラストオーダーは30分前

https://www.facebook.com/hyottokozushi/https://www.facebook.com/hyottokozushi/

Facebookでもお店の情報を

発信しています

「土佐の高知のひょっとこ寿し」

で検索してください

お客様のご来店を

従業員一同、心より　　

　　お待ちしております

Facebookでもお店の情報を

発信しています

「土佐の高知のひょっとこ寿し」

で検索してください

お客様のご来店を

従業員一同、心より　　

　　お待ちしております

今月の旬鮮メニュー今月の旬鮮メニュー

折売り場：片岡折売り場：片岡

　にぎり寿しの持ち帰りが
大好評です！
12月は店内混み合いますので
お電話でのご予約をお願いします

　　☎088-823-6677

美味しいお酒と
召し上げれ
美味しいお酒と
召し上げれ

折り売り場から今月のオススメです。
特上にぎり　松(ウニ・カニ・トロ入) 4,000円
特上にぎり　梅(トロ入10貫) 3,000円
上にぎり　　竹(人気の9貫) 2,000円

折り売り場から今月のオススメです。
特上にぎり　松(ウニ・カニ・トロ入) 4,000円
特上にぎり　梅(トロ入10貫) 3,000円
上にぎり　　竹(人気の9貫) 2,000円

地ガキ 酢670円　にぎり1貫310円
タラ白子 酢770円　にぎり1貫310円
あん肝 酢770円　にぎり1貫390円

地ガキ 酢670円　にぎり1貫310円
タラ白子 酢770円　にぎり1貫310円
あん肝 酢770円　にぎり1貫390円

帯屋町店帯屋町店 　開店から26年間営業してまいりました菊寿
し帯屋町店が、12月15日に新店舗「菊の和」と
して生まれ変わります。
　「菊の和」は菊寿しの味を基に、まったく新し
い形の”Sushi”を打ち出してまいります。
　店頭ショーケースの中にはテイクアウト用の

　開店から26年間営業してまいりました菊寿
し帯屋町店が、12月15日に新店舗「菊の和」と
して生まれ変わります。
　「菊の和」は菊寿しの味を基に、まったく新し
い形の”Sushi”を打ち出してまいります。
　店頭ショーケースの中にはテイクアウト用の

株式会社　菊寿司
役員一同

地牡蛎酢地牡蛎酢

特上にぎり　松特上にぎり　松

じがきじがき

改め

2019年12月15日（日曜大安）にグランドオープンいたします！

Sushiがならびます。
　江戸前にぎりや通常の巻き寿司とは
違い、見た目に新しく彩り良く、キラキラ
した宝石のようなSushi！　
その名も　”Sushiカラット” ！！
　竹皮に包んだSushiは、鰹（かつお）を
菊寿し名物「むし寿し」でつつみ込み
”高知まき”と名付けました。海鮮を混ぜ
込んだ“中華風高知まき”と2つの味を↙

ご用意しました。
　他にも”Sushiブリトー”や”Sushiサンド”
・”かわりいなり”など、どのキラキラをテイ
クアウトするのか迷ってしまいます。
　店内では”菊の和丼セット”や”4カラット
アソートセット”など飲食メニューを用意。

もちろん”Sushiカラット”や”高知まき”は、
うどんなどのオプションを加えて店内でも
食べていただけます。
　キラキラ光る新感覚のSushiを、ぜひ楽
しみにご来店ください。
スタッフ一同、心よりお待ちしております。

菊寿し 本店
12 月の営業日程

昼の部
夜の部

（土・日・祝ー 21:00）

【営業時間】

ランチタイム 2F 席
食後のコーヒー無料

12/26( 木 ) ～ 1/7( 火）
はコーヒー紅茶をお休みします　　

火曜の夜営業
毎週水曜

（祝祭日の場合は振替）

【お休み】

11:00－14:30
17:00－20:00

昼の部
夜の部

1/6( 月）までの営業時間
11:00－14:30
17:00－20:00

本店通信

新年は 1/2( 木 ) より営業

年末年始の営業体制
12/30( 月 ) は昼営業のみ
31( 火 ) は年越し寿しの

予約分受渡しと店頭販売のみで
11 時～ 18 時　売切れ次第終了

接客担当：上原

生年月日:1999年11月1日
趣味:音楽鑑賞
一言コメント:お客様に笑顔で接して
いけるように頑張ります。
よろしくお願いします。

生年月日:1999年11月1日
趣味:音楽鑑賞
一言コメント:お客様に笑顔で接して
いけるように頑張ります。
よろしくお願いします。

・先付三種盛合せ ・海鮮酢の物 ・鮮魚のお造りor鰹のたたき
・季節の天ぷら・上にぎり寿し・細巻 ・茶碗蒸しorデザート
・吸物or赤だし　※夜限定・2名様より・前日までの要予約

・先付三種盛合せ ・海鮮酢の物 ・鮮魚のお造りor鰹のたたき
・季節の天ぷら・上にぎり寿し・細巻 ・茶碗蒸しorデザート
・吸物or赤だし　※夜限定・2名様より・前日までの要予約
「室戸」は忘年会などのお集まりにオススメの寿司会席！
他にもお客様のご予算に合わせた会席もご用意致しますの
でお気軽にご相談ください。お待ちしております。

「室戸」は忘年会などのお集まりにオススメの寿司会席！
他にもお客様のご予算に合わせた会席もご用意致しますの
でお気軽にご相談ください。お待ちしております。

豊洲から直送の本マグロを使用しております。
中トロ3貫・ネギトロ巻にお汁物も付きでこのお値段!!
まぐろ好きな方は食べなきゃ損です(*^^*)

豊洲から直送の本マグロを使用しております。
中トロ3貫・ネギトロ巻にお汁物も付きでこのお値段!!
まぐろ好きな方は食べなきゃ損です(*^^*)

松下 佳奈美
（まつした かなみ）
松下 佳奈美
（まつした かなみ）

スタッフ紹介スタッフ紹介

今年もいよいよ最後の月となりました。この1年皆様からの変わらぬご愛顧
ありがとうございます。今年最後までより良いサービスを目指し、
営業させていただきます！

今年もいよいよ最後の月となりました。この1年皆様からの変わらぬご愛顧
ありがとうございます。今年最後までより良いサービスを目指し、
営業させていただきます！

寿司会席　室戸 1名様 4,000円税別寿司会席　室戸 1名様 4,000円税別

まぐろづくし
2,380円税別

まぐろづくし
2,380円税別

Sushiカラット
150円税別～
Sushiカラット
150円税別～

4カラットアソートセット 830円税別4カラットアソートセット 830円税別

高知まき 300円税別高知まき 300円税別

中華風高知まき 300円税別中華風高知まき 300円税別

豊洲から直送
本マグロ使用
豊洲から直送
本マグロ使用

「まぐろづくし」は
店内でのお召し上がりは
もちろんお持ち帰りでも
提供できますので、
是非ご賞味ください

受注担当：八木

お弁当・皿鉢の↓ご注文は↓ 菊寿し別館 までお弁当・皿鉢の↓ご注文は↓ 菊寿し別館 まで

年末年始のご贈答に
　菊寿しのお弁当
　　　　はいかがですか

年末年始のご贈答に
　菊寿しのお弁当
　　　　はいかがですか

別館通信別館通信

ご注文・変更は前日の19時まで各お弁当２個以上より承ります。
2019年12月7日（第1土）をお休みさせていただきます。
年内の営業は12月27日(金)までとし31日(火)は予約分の受け渡しのみの営業となります。
年始は1月2日(木）3日(金)5日（日）は9時～17時までの営業とします。
4日(土)はお休みさせていただきます。

ご注文・変更は前日の19時まで各お弁当２個以上より承ります。
2019年12月7日（第1土）をお休みさせていただきます。
年内の営業は12月27日(金)までとし31日(火)は予約分の受け渡しのみの営業となります。
年始は1月2日(木）3日(金)5日（日）は9時～17時までの営業とします。
4日(土)はお休みさせていただきます。

冬のおすすめ弁当冬のおすすめ弁当

community2019 年 12 月号2019 年 12 月号


